Otuer o pacxonax,
HMCTOYHUKOM (PMHAHCOBOT'O OOecriedeHus] KOTOPHIX siBisieTcss CyOcuaus Ha UHBIC
LIEJU B COOTBETCTBHHU € a03alieM BTOPBIM IMyHKTa 1 ctaTbu 78.1 BrokeTHOro
konekca Poccuiickon denepanun

Ha"_01 " saBaps_ 2023 1.

HanmenoBanue Yupenurens YhpaBieHue 06D330BaHI/IH YPpEeHCKOoro
MYHUIIMOAJIbHOro okpyra Hukeropojackon obacTh

HanmMeHnoBaHue Yupexnenus MVHHHI/IH&JIBHOC ABTOHOMHOC
00111€00pa30BaATEIHHOE vupexkaeaue «YperHckas COIIl  No2y
YPpeHCKOro MYHUIIMTIAIBHOTO OKpyra Hukeropoackoit o0actu

Enununa n3mepenus: pyoib (¢ TOUHOCTBIO 10 BTOPOTO JECATUYHOTO 3HAKA)



Cybcunns Kox o Ocratok [ocrymnenns BrermuiaTer Ocrarox CyOcuann Ha KOHEI
OFOJKETHOM CyOcunnu Ha OTYETHOTO MEePHOIa
KJIaccH(UKAIMK | HA4aJo TEKYIIEro
Poccuiickoit (UHAHCOBOTO TO/1a
denepanuu
HaMMEHOBaHHUE KOJI BCETO U3 | BCEro, B TOM u3 BO3Bpa BCETO W3 HUX: Bcero B TOM YUCIIE:
HHX, quCcie 00J1aCTHOTO T BO3BpaIe
paspe Oromkera | nebuT HO B TpeOyercs | IOJIEKHT
LIEHH OpCKO 00J1aCTHO B BO3BpaTy
BIA K )74 i OrOKeET HaIpaBJICH
HCIION 3a70]1 WH HaA T€
b30Ba ’KEHHO K€ Lien
HHIO CTH
TIPOTILT
BIX JIET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
CyOcunus Ha 03074012107318 074 0702 3034,26 31950 31950 28819,61 |3034,26 6164,65 6164,65
HCIIOJIHEHNE 002023 0121073180152
MOJTHOMOYHH T10
(rHaAHCOBOMY
o0ecIeYeHno
JIBYXPa30BbIM
OecIIaTHREIM ITUTaHUEM
obyuaromuxcs ¢ OB3,
HE MPOKUBAIOIINX B
MYHHUIAIATBHBIX
OpraHu3anusx,
OCYIIECTBIISIOIIUX
00pazoBaTeNbHYyO
NIEATENLHOCTD 110
aJanTHPOBAHHBIM
OCHOBHEIM
00pa3oBaTeIEHBIM
mporpaMmam
JIOITOJIHUTENLHOE 257912,04 1415020 | 1415020 1442481,47 |257912,04 | 230450,57 230450,57
¢buHaHCOBOE 07403001217S24 | 074070201217S24
obecrieuenue 902030 90
MEpPOIIPUATHI 110




OpraHu3aIux
0eCIIaTHOTO TOPSYETo
MUTAHUS
oOygaromuxcs,
MOJTYYAFOIIUX
HayalbHOE 0011Iee
o0Opa3oBaHuE B
MYHHUIHUIAIBHBIX
OpraHH3alHsIX 33 CUeT
CpeZCTB 001aCTHOTO
OroKETA

CyOcunuu Ha
JIOTIOJTHUTENTFHOE
¢uHaHCOBOE
obecrnieueHne
MEPONPUATUH 110
OpraHM3aIin
0ecIuIaTHOTO TOPSIYETo
IIUTaHUA
oOygaromuxcs,
MIOJTY4YaIOIIUX
HavaJbpHOE ob1Iee
o0pa3oBaHuE B
MYHUIHIAIBHBIX
OpTraHU3aIUAX 33 CUET
CpEJ/ICTB MECTHOTO
OromKeTa

07403001217S24
903031

074070201217S24
90

43259,13

235954

240423,05

43259,13

38790,08

38790,08

Wuble MeXOI0MKETHRIE
TpaHcdeTsl Ha
¢durHaHCOBOE
obecrieueHne
JIeITEIbHOCTH IIEHTPOB
00pa3oBaHUs
1 poBOro
TYMaHUTAPHOTO
npoduneit «Touka
pocTay

074030012E1745
902036

0740702012E1745
90

1490495,50

1490495,50

1156517,69

333977,81

333977,81

CyOBeHIUS Ha
HCIIOJIHEHUE

03074012137314
002017

074 0702
0121373140152

185091,46

198501,46

178157,87

6933,59

6933,59




[IOJTHOMOYHUH 10
(uHAHCOBOMY
obecrieueHuIo
BBIMJIATHl KOMIICHCALIUH
TelaroTHYecKuM
paboTHHKaM 32 paboTy
0 HOATOTOBKE U
MIPOBECHUIO
roCy1apCTBEHHOM
WUTOTOBOM aTTecTaluu
o 006pa30BaTEIEHBIM
nporpamMmmam
OCHOBHOTO O0LIETo U
Cpe/iHero 00IIero
o0pazoBaHus

CyOcunus Ha
peanuzaruio
MYHULUIAIBHOM
MIPOrPaMMBI
«CopneiicTBue
3aHIATOCTU HACEJICHUS
YpeHckoro
MYHUITUTIATBHOTO
paiioHa»

03074062012912
003037

074 0401
0620129120

19134,09

19134,09

CybOcuaus Ha
OCYILIECTBIIEHUE
MEpONPUATHH 32

CYET CPENCTB

dbonma Ha
MOJJIEPIKKY
TEPPUTOPUU

03007403001202
220002033

074
07020120222000

591225

591225

Cybcumus Ha
pacxopl 1o
MIPOBEICHUIO
IKCIIEPUMEHTA TI0
MO/JICPHU3ALIUU
HAYaJIbHOTO
ob1ero,
OCHOBHOTO O0IIETO

074
030012E4270903
044

0740702012E4270
90

2490000

2490000

2490000




U CpPEJIHEro
o0Opa3oBaHUs B
ob1reo0pa3oBaTenb
HBIX OpraHU3aIHIX

B paMKax
benepaapHOTO
poeKTa
«udposas
oOpa3oBaTeNbHas
cpena»
HAI[MOHAJILHOT'O
POEKTa
«O06pa3oBaHue»

ITonroroska
00pa30oBaTEIIbHBIX
OpraHu3aIui K
HOBOMY y4eOHOMY
TOJy ,BBINIOJTHEHHE
MpeaNuCaHun
HAJ30PHBIX
opranoB(074

074

03001206250103

038

074070201206250

10

549000

549000

549000

3039000

616316,70

HUTOIO

304205,43

7021280,05

3135966,96

3656758,78

304205,43

3655316,70

PykoBoauTens (YIOTHOMOYEHHOE JIHIIO)

«19» suBaps 2023 r.

JlupexTop

(IOIKHOCTD)

(moamucy)

I'.A.CupoTtkuna

(pacurdpoBKa NOAIKCH)




